ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"ФЕДЕРАЦИЯ БИЛЬЯРДНОГО СПОРТА РОССИИ"

ПРИКАЗ

15 апреля 2022г.                                                                            № 16-ВКС

город Москва

О подтверждении квалификационной категории

«Спортивный судья всероссийской категории»

В соответствии с Квалификационными требованиями к спортивным

судьям по виду спорта «бильярдный спорт», утвержденными приказом

Минспорта России от 24 июля 2017 г. № 679, и решением Квалификационной

комиссии ФБСР от 14 апреля 2022 г., протокол № 78-СК,  п р и к а з ы в а ю:

Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья

всероссийской категории»:

Филатовой Анне Игоревне (Воронежская область),

Крюкову Константину Анатольевичу (Оренбургская область),

Шабалину Виктору Леонидовичу (Оренбургская область),

Сагайдаку  Юрию Аркадьевичу (Москва).

Президент                                                                            П.Н.Завальный